ПРОЕКТ
Постановление

Исполнительного комитета

 Нижнекамского муниципального района

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной                  услуги по выдаче разрешения на строительство, утвержденный  постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 27.07.2021 года №682

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года N 350-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Исполнительный комитет Нижнекамского муниципального района  постановляет:
1. Внести  в  административный регламент предоставления муниципальной                  услуги по выдаче разрешения на строительство, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 27.07.2021 года № 682 (приложение  № 4),  следующие изменения:

  дополнить подпункт 3 пункта 1.5 словами следующего содержания: «,критерии отнесения к которым устанавливаются Правительством Российской Федерации»
2.Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Нижнекамского муниципального района, а также разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитет Нижнекамского муниципального района Р.А.Хазиева.
Р.Х.Муллин